
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 330406W OD KM 7+487 DO KM 9+507
ADRES INWESTYCJI : RÓŻANNA - DĄBROWA
INWESTOR : GMINA ODRZYWÓŁ
ADRES INWESTORA : 26-425 Odrzywół, ul. Warszawska 53
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA :

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
.....

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45100000-8; D-01.00.00			
1	BCD 47/	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych ro-	km		
d.1	2009	botach ziemnych (drogi) w terenie równinnym.			
	Lp. 1				
		2.02	km	2.020	
				RAZEM	2.020
2		PODBUDOWY CPV 45233000-9; D-04.00.00			
2	BCD 47/	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne	m ²		
d.2	2009	nawierzchni wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-VI			
	Lp. 207	2020 x 5,2 = 10504,00 m ²	m ²	10504.000	
		10504.00			
				RAZEM	10504.000
3	BCD 47/	Oczyszczenie warstw konstrukcyjnych nieulepszonych mecha-	m ²		
d.2	2009	nicznie			
	Lp. 225	jw.	m ²	10504.000	
		10504.00			
				RAZEM	10504.000
4	BCD 47/	Mechaniczne skropienie warstw konstrukcyjnych nieulepszo-	m ²		
d.2	2009	nych emulsją asfaltową			
	Lp. 229	jw.	m ²	10504.000	
		10504.00			
				RAZEM	10504.000
3		NAWIERZCHNIE CPV 45233000-9; D-05.00.00			
5	BCD 47/	Wykonanie warstwy bitumicznej z mieszanki mineralno - asfal-	m ²		
d.3	2009	towej, grysowo - żwirowej dowożonej z odl. 15 km , gr. warstwy			
	Lp. 380	po zagęszczeniu 4 cm	m ²	10302.000	
		5,1 x 2020,0 = 10302,0 m ²			
		10302.00			
				RAZEM	10302.000
4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE CPV 45233000-9; D-06.00.00			
6	BCD 47/	Ścinanie poboczy mechaniczne, grubość warstwy ścinanej 10	m ²		
d.4	2009	cm, wraz z odwiezieniem ścinki na odkład			
	Lp. 487	2020,0 x 0,75 x 2 = 3030,0 m ² w 50 %	m ²	1515.000	
		1515.00			
				RAZEM	1515.000
7	BCD 47/	Lokalne uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym, rozścielenie i	m ³		
d.4	2009	zagęszczenie gruntu			
	Lp. 491	jw. gr. 10 cm	m ³	151.500	
		151.50			
				RAZEM	151.500

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45100000-8; D-01.00.00				
1 d.1	BCD 47/2009 Lp. 1	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie równinnym.	km	2.02		
2		PODBUDOWY CPV 45233000-9; D-04.00.00				
2 d.2	BCD 47/2009 Lp. 207	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-VI $2020 \times 5,2 = 10504,00 \text{ m}^2$	m^2	10504.00		
3 d.2	BCD 47/2009 Lp. 225	Oczyszczenie warstw konstrukcyjnych nieulepszonych mechanicznie jw.	m^2	10504.00		
4 d.2	BCD 47/2009 Lp. 229	Mechaniczne skropienie warstw konstrukcyjnych nieulepszonych emulsją asfaltową jw.	m^2	10504.00		
3		NAWIERZCHNIE CPV 45233000-9; D-05.00.00				
5 d.3	BCD 47/2009 Lp. 380	Wykonanie warstwy bitumicznej z mieszanki mineralno - asfaltowej, grysowo - żwirowej dowożonej z odl. 15 km , gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm $5,1 \times 2020,0 = 10302,0 \text{ m}^2$	m^2	10302.00		
4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE CPV 45233000-9; D-06.00.00				
6 d.4	BCD 47/2009 Lp. 487	Ścinanie poboczy mechaniczne, grubość warstwy ścinanej 10 cm, wraz z odwiezieniem ścinki na odkład $2020,0 \times 0,75 \times 2 = 3030,0 \text{ m}^2$ w 50 %	m^2	1515.00		
7 d.4	BCD 47/2009 Lp. 491	Lokalne uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym, rozścielenie i zagęszczenie gruntu jw. gr. 10 cm	m^3	151.50		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robociz- na	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Uprosz- czone	RAZEM
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45100000-8; D-01.00.00							
2	PODBUDOWY CPV 45233000-9; D-04.00.00							
3	NAWIERZCHNIE CPV 45233000-9; D-05.00.00							
4	ROBOTY WYKONCZENIOWE CPV 45233000-9; D-06.00.00							
	RAZEM netto							
	VAT							
	Razem brutto							

Słownie: